
 
 

UCHWAŁA NR IV/35/2024 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Gdów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) – Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 433 255,40  zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 47 712,20 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 385 543,20 zł, 

- jak w załączniku nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 1 333 255,40 zł, 

- jak w załączniku nr 2 i 3. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 551 096,20 zł - jak w załączniku nr 2, 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 782 159,20 zł - jak w załączniku nr 2 i 3. 

4. Zmienia się i zwiększa się przychody budżetu o kwotę 900 000,00 zł - jak w załączniku nr 4. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2024 rok Nr LXXII/633/2023 Rady Gminy Gdów z dnia 
14 grudnia 2023 roku – zmienionej stosownymi zarządzeniami Wójta Gminy Gdów – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 15 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy zapis § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Różnica między planowanymi dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na 
kwotę  

14 659 585,96 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 4826



1) planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 4 132 000,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 101 533,95 zł, 

3) spłat udzielonych pożyczek w kwocie 35 000,00 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 217 818,85 zł, 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 6 173 233,16 zł.”. 

§ 4. Dotychczasowy zapis § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„5.1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 17 027 585,96 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości  2 368 000,00 zł, w tym: 

1) PRZYCHODY – 17 027 585,96 zł, z tego: 

a) Przychody z planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 6 500 000,00 zł, 

b) Przychody z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 101 533,95 zł, 

c) Przychody ze spłat udzielonych pożyczek w kwocie 35 000,00 zł, 

d) Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 217 818,85 zł, 

e) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 6 173 233,16 zł. 

2) ROZCHODY – 2 368 000,00 zł, z tego: 

a) Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i wykup obligacji – 2 368 000,00 zł.”. 

- jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewdnicząca Rady Gminy  Gdów 

 
 

Dominika Linczowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4826



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2024 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 1 793 465,00 0,00 0,20 1 793 465,20

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 0,20 0,20

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 0,20 0,20

710 Działalność usługowa 20 000,00 0,00 21 894,00 41 894,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 21 894,00 21 894,00

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 21 894,00 21 894,00

801 Oświata i wychowanie 4 373 311,00 0,00 2 875,00 4 376 186,00

80132 Szkoły artystyczne 500,00 0,00 2 875,00 3 375,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 2 875,00 2 875,00

852 Pomoc społeczna 2 308 367,88 0,00 11 627,00 2 319 994,88

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

132 679,00 0,00 1 800,00 134 479,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2 000,00 0,00 1 800,00 3 800,00

85216 Zasiłki stałe 301 689,00 0,00 5 000,00 306 689,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 156 407,00 0,00 3 500,00 159 907,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/35/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4826



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 3 500,00 5 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 93 879,00 0,00 1 000,00 94 879,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

85295 Pozostała działalność 339 965,88 0,00 327,00 340 292,88

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 327,00 327,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 871 211,70 0,00 11 316,00 6 882 527,70

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 11 316,00 11 316,00

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 11 316,00 11 316,00

bieżące razem: 106 231 694,02 0,00 47 712,20 106 279 406,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

136 536,70 0,00 0,00 136 536,70

majątkowe

600 Transport i łączność 367 165,00 0,00 86 724,00 453 889,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 47 724,00 47 724,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 47 724,00 47 724,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 39 000,00 39 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 762 634,86 0,00 45 553,20 4 808 188,06

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 762 634,86 0,00 45 553,20 4 808 188,06

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 45 553,20 45 553,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 565 000,00 0,00 170 500,00 1 735 500,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 170 500,00 170 500,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 170 500,00 170 500,00

926 Kultura fizyczna 600 000,00 0,00 82 766,00 682 766,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 82 766,00 82 766,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4826



6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 82 766,00 82 766,00

majątkowe razem: 20 621 860,44 0,00 385 543,20 21 007 403,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 275 328,46 0,00 0,00 3 275 328,46

Ogółem: 126 853 554,46 0,00 433 255,40 127 286 809,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 411 865,16 0,00 0,00 3 411 865,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4826



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2024 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 12 666 224,10 5 995 081,10 5 825 081,10 0,00 5 825 081,10 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 671 143,00 6 671 143,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 731 911,20 400 000,20 400 000,20 0,00 400 000,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 911,00 331 911,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 398 135,30 6 395 081,30 6 225 081,30 0,00 6 225 081,30 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 003 054,00 7 003 054,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 446 410,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 410,00 434 410,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 292 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 911,00 292 911,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 739 321,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 321,00 727 321,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 810 938,22 3 443 525,22 3 443 525,22 0,00 3 443 525,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 367 413,00 5 367 413,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 930 938,22 3 563 525,22 3 563 525,22 0,00 3 563 525,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 367 413,00 5 367 413,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 1 580 509,00 741 189,00 741 189,00 0,00 741 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 839 320,00 839 320,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 319 000,20 280 000,20 280 000,20 0,00 280 000,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 899 509,20 1 021 189,20 1 021 189,20 0,00 1 021 189,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 320,00 878 320,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 8 872 354,95 3 745 818,04 3 745 818,04 0,00 3 745 818,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 126 536,91 2 126 536,91 154 807,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 553,20 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 553,20 45 553,20 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 967 908,15 3 795 818,04 3 795 818,04 0,00 3 795 818,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 172 090,11 2 172 090,11 154 807,00 3 000 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 4 853 665,97 2 742 629,06 2 742 629,06 0,00 2 742 629,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 111 036,91 2 111 036,91 154 807,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 553,20 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 553,20 45 553,20 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 949 219,17 2 792 629,06 2 792 629,06 0,00 2 792 629,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156 590,11 2 156 590,11 154 807,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 375 400,00 375 400,00 375 400,00 0,00 375 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 894,00 21 894,00 21 894,00 0,00 21 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 397 294,00 397 294,00 397 294,00 0,00 397 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 355 400,00 355 400,00 355 400,00 0,00 355 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 894,00 21 894,00 21 894,00 0,00 21 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 377 294,00 377 294,00 377 294,00 0,00 377 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/35/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4826



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

720 Informatyka

przed zmianą 902 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 435,00 902 435,00 902 435,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00

po zmianach 902 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 436,00 902 436,00 902 436,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 902 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 435,00 902 435,00 902 435,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00

po zmianach 902 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 436,00 902 436,00 902 436,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 971 549,02 11 933 749,02 11 314 449,02 8 651 473,00 2 662 976,02 0,00 619 300,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 384,00 50 384,00 50 384,00 0,00 50 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 021 933,02 11 984 133,02 11 364 833,02 8 651 473,00 2 713 360,02 0,00 619 300,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 632 882,70 8 595 082,70 8 579 882,70 6 663 383,00 1 916 499,70 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 384,00 50 384,00 50 384,00 0,00 50 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 683 266,70 8 645 466,70 8 630 266,70 6 663 383,00 1 966 883,70 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 59 024 583,75 51 953 233,12 47 204 222,99 39 148 373,77 8 055 849,22 3 028 676,20 1 720 333,93 0,00 0,00 0,00 7 071 350,63 7 071 350,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 875,00 2 875,00 2 875,00 0,00 2 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 027 458,75 51 956 108,12 47 207 097,99 39 148 373,77 8 058 724,22 3 028 676,20 1 720 333,93 0,00 0,00 0,00 7 071 350,63 7 071 350,63 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 2 597 887,00 2 597 887,00 2 473 620,00 2 260 420,00 213 200,00 0,00 124 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 875,00 2 875,00 2 875,00 0,00 2 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 600 762,00 2 600 762,00 2 476 495,00 2 260 420,00 216 075,00 0,00 124 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 279 794,88 6 259 794,88 5 254 823,55 3 336 544,55 1 918 279,00 0,00 1 004 971,33 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 627,00 11 627,00 11 627,00 0,00 11 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 291 421,88 6 271 421,88 5 266 450,55 3 336 544,55 1 929 906,00 0,00 1 004 971,33 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 187 679,00 187 679,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 180 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 479,00 189 479,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 180 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4826



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 301 689,00 301 689,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 291 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 689,00 306 689,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 291 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 725 688,00 2 705 688,00 2 699 688,00 2 188 010,00 511 678,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 729 188,00 2 709 188,00 2 703 188,00 2 188 010,00 515 178,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 203 379,00 203 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 379,00 204 379,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 203 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 363 208,88 363 208,88 65 484,55 12 413,55 53 071,00 0,00 297 724,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 327,00 327,00 327,00 0,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363 535,88 363 535,88 65 811,55 12 413,55 53 398,00 0,00 297 724,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 17 988 558,69 11 284 518,52 11 123 887,11 400 372,00 10 723 515,11 0,00 0,00 160 631,41 0,00 0,00 6 704 040,17 3 519 040,17 469 040,17 0,00 3 185 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 316,00 11 316,00 11 316,00 0,00 11 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 999 874,69 11 295 834,52 11 135 203,11 400 372,00 10 734 831,11 0,00 0,00 160 631,41 0,00 0,00 6 704 040,17 3 519 040,17 469 040,17 0,00 3 185 000,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 262 882,00 2 262 882,00 2 262 882,00 0,00 2 262 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 316,00 11 316,00 11 316,00 0,00 11 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 274 198,00 2 274 198,00 2 274 198,00 0,00 2 274 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 226 720,00 2 498 750,00 158 750,00 0,00 158 750,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727 970,00 1 727 970,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 677,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 677,00 214 677,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 444 397,00 2 501 750,00 161 750,00 0,00 161 750,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 942 647,00 1 942 647,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 1 819 970,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727 970,00 1 727 970,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 822 970,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727 970,00 1 727 970,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4826



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 214 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 677,00 214 677,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 827,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 677,00 214 677,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 3 531 782,00 430 610,00 180 610,00 92 050,00 88 560,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 101 172,00 3 101 172,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 017,00 190 017,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 721 799,00 430 610,00 180 610,00 92 050,00 88 560,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 291 189,00 3 291 189,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 335 050,00 335 050,00 85 050,00 9 000,00 76 050,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 017,00 190 017,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 525 067,00 335 050,00 85 050,00 9 000,00 76 050,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 017,00 190 017,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 140 613 140,42 108 696 846,18 91 084 244,79 54 107 855,91 36 976 388,88 6 134 696,20 9 967 273,78 160 631,41 350 000,00 1 000 000,00 31 916 294,24 25 731 294,24 1 526 282,17 3 000 000,00 3 185 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 333 255,40 551 096,20 551 096,20 0,00 551 096,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 159,20 782 159,20 1,00 0,00 0,00

po zmianach 141 946 395,82 109 247 942,38 91 635 340,99 54 107 855,91 37 527 485,08 6 134 696,20 9 967 273,78 160 631,41 350 000,00 1 000 000,00 32 698 453,44 26 513 453,44 1 526 283,17 3 000 000,00 3 185 000,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4826



ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

BUDŻETU GMINY GDÓW W 2024 ROKU 
 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 331 911,00  

 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 292 911,00  

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

292 911,00  

  wydatki inwestycyjne: 47 724,00  

  Wykonanie dokumentacji projektowo – wykonawczej dla 
zadania pn: Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 966 
polegającej na budowie opaski chodnikowej wraz z przejściem 
dla pieszych w obrębie skrzyżowania DW 966 z DP 2020K w 
msc. Bilczyce, odc. 060 km 2+630 

47 724,00  

  dotacje 245 187,00  

  Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu DR 967 w m. 
Książnice 

245 187,00  

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 39 000,00  

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

39 000,00  

  wydatki inwestycyjne: 39 000,00  

  Wykonanie dokumentacji projektowo – wykonawczej dla 
zadania pn.: Budowa mostu w miejscu istniejącego na Potoku 
Królewskim w ciągu drogi gminnej wewnętrznej na działkach 
nr 177/2, i 309 w msc. Niewiarów, Gmina Gdów 
 

39 000,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 45 553,20  

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 45 553,20  

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

45 553,20  

  zakupy inwestycyjne 45 553,20  

  Zakup działek 45 553,20  

720  INFORMATYKA 1,00  

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1,00  

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

1,00  

  wydatki inwestycyjne: 1,00  

  Cyberbezpieczny Samorząd 1,00  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/35/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4826



921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 214 677,00  

 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 214 677,00  

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

214 677,00  

  wydatki inwestycyjne: 214 677,00  

  Renowacja i konserwacja Cmentarza nr 333 położonego w 
Cichawie Gmina Gdów 

121 771,00  

  Renowacja i konserwacja Cmentarza Wojennego Nr 375 w 
Gdowie 

92 906,00  

926  KULTURA FIZYCZNA 190 017,00  

 92605 OBIEKTY SPORTOWE 190 017,00  

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

190 017,00  

  wydatki inwestycyjne: 190 017,00  

  Budowa ogólnodostępnego kompleksu sportowo-rekreacyjnego w 
miejscowości Fałkowice 

190 017,00  

     

  Razem 782 159,20  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4826



 

 

 

 
ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW  

BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2024 ROK 

 

 
 

Wyszczególnienie 
 

paragraf 
 

Kwota 
zwiększenia 

 
Kwota 

zmniejszenia 

 
PRZYCHODY 
 

   

Wolne środki, o których mowa w art. 17 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 811 363,58  

Nadwyżki z lat ubiegłych 957  2 911 363,58 

 
OGÓŁEM 

  
3 811 363,58 

900 000,00 

 
2 911 363,58 

    

  

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/35/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4826



 
 

ZMIANY PLANOWANYCH DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GDÓW W  ROKU 2024 

 
                                                                                                                                               

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa 

 

 

Dotacja 

 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 
Kwota 

 zwiększenia 

 
Kwota  

zmniejszenia 

600  TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ 

 +245 187,00  245 187,00  

 60013 DROGI PUBLICZNE 
WOJEWÓDZKIE 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansowa na 
zadania 
inwestycyjne   

+245 187,00  245 187,00  

  RAZEM  +245 187,00  245 187,00  

 
 
 
 

 
 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/35/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4826



           

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW GMINY GDÓW W 2024 ROKU 

REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY ZWIĄZANYCH Z 
POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM 

NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA 

 
Dochody: 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

852   POMOC SPOŁECZNA 327,00  

 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 327,00  

   W tym dochody bieżące:  327,00  

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności  

327,00  

   RAZEM 327,00  

 

 
Wydatki: 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

852  POMOC SPOŁECZNA 327,00  

 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 327,00  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

327,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 327,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 327,00  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

327,00  

  A. Wydatki  bieżące: 327,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 327,00  

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 327,00  

 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/35/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4826


	UCHWAŁA NR IV/35/2024 RADY GMINY GDÓW z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	zm. § 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 4
	pkt 2 w § 3 zm. § 4
	pkt 3 w § 3 zm. § 4
	pkt 4 w § 3 zm. § 4
	pkt 5 w § 3 zm. § 4


	§ 4
	zm. pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 zm. pkt 1
	lit. b w § 4 zm. pkt 1
	lit. c w § 4 zm. pkt 1
	lit. d w § 4 zm. pkt 1
	lit. e w § 4 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 zm. pkt 2

	tir. 1 (3) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-07-11T12:28:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




